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Скопје, 20.02.2023 год. 

 

Ракометни клубови 

Членови на ЗРТМ 

Ракометни тренери во Супер лига 

Ракометни тренери во Прва лига 

Ракометни тренери во млади категории 

 

 

 

Предмет: СЕМИНАР ЗА ОБНОВУВАЊЕ НА ТРЕНЕРСКИ ЛИЦЕНЦИ ЗА 2023/24 

 

Почитувани ракометни клубови и колеги тренери, 

 

Здружението на ракометни тренери на Македонија, согласно “RINCK” Конвенција 

 

во период 17/18 Јуни 2023 год.  

во Охрид – сала: Билајнини Извори  
 

 

организира Семинар за ракометни тренери, ЗАДОЛЖИТЕЛЕН за добивање тренерска 

лиценца во сите категории за натпреварувачка сезона 2023/24 год. во националното 

првенство. 

 

Предавачи: ЕХФ лектор и тренери со ЕХФ Мастер лиценци. 

 

Учество на семинарот е задолжително за сите тренери (вклучува: помошник тренер, тренер 

на голмани, кондиционен тренер) кои имаат потреба од тренерска лиценца за 

натпреварувачка сезона 2023/24. 

 

 

Ве молиме вашето учество да го пријавите најдоцна до 15 Мај 2023 г. 

 

 

Со почит, 

 

Здружение на ракометни тренери на Македонија 

Претседател 

Проф. д-р Гино Стрезовски с.р. 
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